Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

3

09-07-2021
F.16/20/430
NL:TZ:0000170488:F001
15-12-2020

mr. C.P. Lunter
mr N.T. Elferink

Algemene gegevens

Naam onderneming

Bayard Verwaltung B.V.

Gegevens onderneming

Bayard Verwaltung B.V., ingeschreven in de Kamer van Koophandel onder
nummer 27144307, statutair gevestigd te Maastricht met als vestigingsadres
Binnendelta 5¢c (1261 WZ) te Blaricum.

Activiteiten onderneming

Het uitvoeren van bouwwerkzaamheden en het verrichten van
onderhoudswerkzaamheden.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft de financiéle gegevens van gefailleerde op basis van de
overlegde administratie (nog) niet kunnen vaststellen.

18-01-2021
1

18-01-2021
1

18-01-2021
1

18-01-2021
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=20fba92e-3141-eb11-8100-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=aaac58db-c488-e811-80ff-005056803cfe

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Toelichting
Niet van toepassing.

Boedelsaldo
€ 0,00

Toelichting
Niet van toepassing.

€0,00

Verslagperiode

van
15-12-2020

t/m
8-1-2021

van
9-1-2021

t/m
9-4-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 16 uur 30 min
2 35 uur 54 min
3 1 uur 0 min

totaal 53 uur 24 min

18-01-2021

1

18-01-2021

1

09-07-2021
3

18-01-2021

1

18-04-2021

2



Toelichting bestede uren

Op datum faillissement heeft de curator direct telefonisch contact opgenomen 18-01-2021
met de bestuurder en de feitelijk bestuurder van gefailleerde om een 1
bespreking in te plannen. Deze bespreking heeft op 17 december 2020
plaatsgevonden met de feitelijk bestuurder op de locatie van gefailleerde te

Blaricum. Tijdens deze bespreking heeft de feitelijk bestuurder van gefailleerde

de oorzaak van het faillissement toegelicht en heeft de curator een toelichting
gegeven op de verdere afwikkeling van het faillissement. Tevens is de curator

met de verhuurder van de door gefailleerde gehuurde loods in gesprek gegaan

over de beéindiging van de huurovereenkomst (zie Paragraaf 1.4) en heeft hij

het gedeelte van de administratie die hij heeft ontvangen aan een eerste
inventarisatie onderworpen (zie Paragraaf 7.1). Ten slotte heeft hij

gecorrespondeerd met een tweetal crediteuren van gefailleerde die een

beroep hebben gedaan op een eigendomsvoorbehoud (zie Paragraaf 5.5).

In de tweede verslagperiode heeft de curator de aanspraken van diverse 18-04-2021
leveranciers op een eigendomsvoorbehoud afgewikkeld (zie Paragraaf 5.5) en 2

de vorkheftrucklepel die in eigendom van gefailleerde is -met toestemming van

de rechter-commissaris- buiten de afwikkeling van het faillissement gelaten (zie

Paragraaf 3.1). Daarnaast is de huurovereenkomst van gefailleerde geéindigd

(zie Paragraaf 1.4) en de geleasede BMW-motor aan de leasemaatschappij

geretourneerd (zie Paragraaf 5.2). Ten slotte heeft hij met de feitelijk

bestuurder van gefailleerde gecorrespondeerd over de administratie van

gefailleerde (zie Paragraaf 7.1) en heeft hij enige informatie ontvangen ten

aanzien van de debiteurenportefeuille van gefailleerde (zie Paragraaf 4.1).

In de derde verslagperiode heeft de curator de aanwezige administratie 09-07-2021
geinventariseerd en is hij tot de (voorlopige) conclusie gekomen dat niet aan 3

de boekhoudplicht is voldaan (zie Paragraaf 7.1). Daarnaast heeft hij meer

duidelijkheid gekregen omtrent de procedure waar gefailleerde bij betrokken

is (zie Paragraaf 9.1). Ten slotte is de motor van gefailleerde door de

leasemaatschappij verkocht en heeft de curator in dat kader aanspraak

gemaakt op de gerealiseerde overwaarde (zie Paragraaf 5.2). Ten slotte

heeft hij nader onderzoek gedaan naar de vordering van gefailleerde op

Bertram Building B.V. en deze ingediend in dat faillissement (zie Paragraf 4.1).



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder van gefailleerde is Niche-Catharijne B.V. en enig 18-01-2021
bestuurder van gefailleerde is de heer M. van Gelderen. De heer M. Winter had 1
feitelijk de leiding bij gefailleerde.

1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator bekend is er sprake van één lopende procedure (zie 18-01-2021
Paragraaf 9). 1

1.3 Verzekeringen

Voor zover de curator bekend zijn door gefailleerde afgesloten verzekeringen 18-01-2021
reeds voor datum faillissement geéindigd. 1
1.4 Huur

Gefailleerde huurt een loods aan de Binnendelta 5c (1261 WZ) te Blaricum. De 18-01-2021
curator is met de verhuurder in overleg over beéindiging van de 1
huurovereenkomst met wederzijds goedvinden. Dit heeft de voorkeur boven

een opzegging ex artikel 39 Fw vanwege het feit dat er nog recht bestaat op

terug te ontvangen borg ter hoogte van drie maanden huur.

De curator heeft gesproken met de verhuurder over het met wederzijds 18-04-2021
goedvinden beéindigen van de huurovereenkomst per datum faillissement, 2
waarna de feitelijk bestuurder van gefailleerde een nieuwe huurovereenkomst

aan zou gaan. Dit bleek uiteindelijk niet tot de mogelijkheden te behoren,

waarna de huurovereenkomst per 28 februari 2021 met wederzijds

goedvinden is beéindigd, een en ander met toestemming van de rechter-

commissaris.

1.5 Oorzaak faillissement

Tijdens de bespreking op 17 december 2020 heeft de feitelijk bestuurder van 18-01-2021
gefailleerde toegelicht wat in zijn ogen de oorzaak van het faillissement is. 1
Hoewel gefailleerde al in 1973 is opgericht, werden er volgens hem de

afgelopen jaren geen werkzaamheden in verricht. In maart 2020 wensten de
bestuurder van gefailleerde en de feitelijk bestuurder hier verandering in te

brengen en ontstond het idee gefailleerde nieuw leven in te blazen en
werkzaamheden te gaan verrichten op het gebied van vastgoed, met name

bouw en onderhoud daarvan. Volgens de feitelijk bestuurder van gefailleerde

kwam dit -mede vanwege de gevolgen van het coronavirus- niet goed van de

grond en kon gefailleerde al spoedig niet meer aan haar

betalingsverplichtingen voldoen. Uiteindelijk is gefailleerde op verzoek van
leveranciers Al Verhuur B.V. en Wacker Neuson B.V. in staat van faillissement
verklaard op 15 december 2020.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 18-01-2021
0 1
Toelichting

Niet van toepassing.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

18-01-2021

Toelichting

. . 1

Niet van toepassing.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Bij gefailleerde waren geen werknemers in dienst. 18-01-2021
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 18-01-2021
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 18-01-2021
1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Beperkte hoeveelheid bedrijfsmiddelen

totaal €0,00 €0,00



Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Toelichting bedrijfsmiddelen

In de boedel van gefailleerde heeft de curator een beperkte hoeveelheid
bedrijffsmiddelen aangetroffen, welke zaken mogelijk onder

eigendomsvoorbehoud zijn geleverd (zie hiervoor Paragraaf 5.3). Afhankelijk
van de rechtsgeldigheid van die claims zal de curator deze bedrijfsmiddelen te

gelde maken.

De curator heeft de aangetroffen bedrijfsmiddelen geinventariseerd en de
onder eigendomsvoorbehoud geleverde zaken voor zover mogelijk

geretourneerd aan de leverancier. Gefailleerde was slechts eigenaar van een

zogenoemde vorkheftrucklepel. Deze is echter van zeer beperkte waarde,

waarbij de te maken kosten bij eventueel verkoop hoogstwaarschijnlijk hoger
zouden zijn. Om die reden heeft de curator besloten de vorkheftrucklepel -met

toestemming van de rechter-commissaris- buiten de afwikkeling van het
faillissement te laten.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Voor zover van toepassing zal de curator ex artikel 57 lif 3 Fw namens de
fiscus het bodemvoorrecht uitoefenen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Correspondentie (feitelijk) bestuurder en leveranciers.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

18-01-2021
1

18-04-2021
2

18-01-2021
1

18-01-2021
1

18-01-2021

1

18-01-2021
1



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

Boedelbijdrage

€0,00

18-01-2021
1

18-01-2021
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Vordering op Bertram Building B.V.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

De feitelijk bestuurder heeft de curator te kennen geven dat er sprake is van 18-01-2021
een beperkte debiteurenportefeuille. Hij heeft eveneens te kennen gegeven 1

dat er reeds voor datum faillissement al diverse pogingen zijn ondernomen

deze te incasseren. De curator is nog in afwachting van informatie omtrent

deze debiteuren, waarna hij tot inning over zal gaan.

Ondanks diverse toezeggingen heeft de curator tot op heden nog niet alle 18-04-2021
informatie omtrent de debiteuren ontvangen. Uit de informatie die de curator 2

wel ontvangen heeft, lijkt te volgen dat gefailleerde een vordering heeft ter

hoogte van in totaal EUR 617.108,85 op Bertram Building B.V., welke

vennootschap op 16 februari 2021 eveneens in staat van faillissement is

verklaard. In de komende verslagperiode zal de curator deze vordering op

Bertram Building B.V. nader onderzoeken op basis van de nog te ontvangen

informatie en deze in het faillissement van Bertram Building B.V. ter verificatie

indienen.
In de derde verslagperiode heeft de curator de vordering van gefailleerde in 09-07-2021
het failissement van Bertram Building B.V. ingediend. 3

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Correspondentie feitelijk bestuurder 18-01-2021
1

Onderzoek debiteuren 18-04-2021
2

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

18-01-2021
1

Toelichting vordering van bank(en)
Niet van toepassing.



5.2 Leasecontracten

Gefailleerde huur een BMW-motor op basis van financial lease. De curator is in
overleg met de leasemaatschappij over retournering of verkoop van het
voertuig, afhankelijk van eventuele overwaarde.

In de tweede verslagperiode heeft de curator de BMW-motor aan de
leasemaatschappij geretourneerd. Hij zal vinger aan de pols houden voor wat
betreft een eventuele overwaarde.

In de derde verslagperiode heeft de curator van de leasemaatschappij
begrepen dat de BMW-motor is verkocht en dat er een overwaarde resteert
ter hoogte van EUR 1.599,37. Dit bedrag zal op de boedelrekening worden
overgemaakt.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Een tweetal leveranciers heeft bij de curator aanspraak gemaakt op een
eigendomsvoorbehoud. De curator heeft dit in onderzoek en zal afthankelijk
van de rechtsgeldigheid daarvan tot retournering overgaan.

De curator heeft de aanspraken onderzocht en de aangetroffen zaken -voor

zover aanwezig- aan de leveranciers geretourneerd.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

18-01-2021

1

18-04-2021
2

09-07-2021
3

18-01-2021
1

18-01-2021
1

18-01-2021

mE1

18-04-2021

& 2

18-01-2021
1

18-01-2021
1

18-01-2021
1



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Correspondentie feitelijk bestuurde, leasemaatschappij 18-01-2021

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 18-01-2021
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 18-01-2021

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 18-01-2021

mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 18-01-2021

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 18-01-2021

1

6.6 Opbrengst

18-01-2021
Toelichtin
) S 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
18-01-2021
Toelichting
. . L
iet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 18-01-2021

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In de eerste verslagperiode heeft de curator een gedeelte van de
administratie van gefailleerde ontvangen en deze aan een eerste
inventarisatie onderworpen. Tevens heeft hij de feitelijk bestuurder verzocht
de resterende administratie te overleggen. Na ontvangst daarvan zal hij deze
nader bestuderen.

Ondanks diverse toezeggingen heeft de curator nog niet alle administratie
ontvangen. Hij zal erop toezien dat ook de resterende administratie in de
komende verslagperiode aan hem wordt overhandigd.

De administratie die de curator heeft ontvangen is zeer summier. Op basis
daarvan lijkt niet aan de boekhoudplicht te zijn voldaan. De curator zal
nagaan in hoeverre dit tot aansprakelijkheid van de bestuurder van
gefailleerde leidt, gelet op het bewijsvermoeden ex artikel 2:248 lid 2 BW.

7.2 Depot jaarrekeningen

In onderzoek.

De laatst gedeponeerde jaarrekening betref die over 2017. De jaarrekeningen
over 2018 en 2019 zijn in het geheel niet gedeponeerd. De deponeringsplicht
is aldus geschonden.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet van toepassing.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

Ja

Toelichting
Aangezien niet aan de deponeringsplicht is voldaan staat onbehoorlijk bestuur
ex artikel 2:248 lid 2 BW vast. Voor het overige is dit in onderzoek.

18-01-2021
=k
18-04-2021
=
09-07-2021
=E;
18-01-2021
=k
18-04-2021
=R
18-01-2021
=
18-01-2021
=k
18-01-2021
=k
18-04-2021
i 2



7.6 Paulianeus handelen

18-01-2021
Toelichting
1
In onderzoek.
Nee 09-07-2021
3
Toelichting
Van paulianeus handelen is vooralsnog niet gebleken.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Nog niet van toepassing. 18-01-2021
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Correspondentie feitelijk bestuurder eerste inventarisatie administratie 18-01-2021
1
. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
€ 6,05 18-01-2021
1
Toelichting
Vooralsnog bestaat er -naast het salaris curator- slechts een boedelvordering
van ClaimsAgent voor het gebruik van www.crediteurenlijst.nl. Afhankelijk van
de wijze van beéindiging van de huurovereenkomst verwacht de curator uit
dien hoofde nog een boedelvordering.
€ 33,28 18-04-2021
2
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 135,00 18-01-2021
1
€ 525,00 18-04-2021
2
€ 3.477,00 09-07-2021

mE3



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
Niet van toepassing.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Nog niet van toepassing.

€ 1.900,00

Toelichting
Er bestaat een preferente vordering van Al Verhuur B.V. en Wacker Neuson
B.V. ter zake de kosten voor de aanvraag van het faillissement.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 8.844,99

€ 35.919,54

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Op dit moment is nog onduidelijk op welke wijze het failissement zal worden
afgewikkeld. Crediteuren wordt verzocht hun vordering in te dienen via
www .crediteurenlijst.nl.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Correspondentie crediteuren.

18-01-2021

1

18-01-2021

1

18-04-2021
2

18-01-2021

1

18-04-2021
2

18-01-2021
1

18-04-2021
2

18-01-2021
1

18-01-2021
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Volgens de feitelijk bestuurder van gefailleerde is gefailleerde gedaagde in één
gerechtelijke procedure. De curator is in afwachting van de stukken die daarop
betrekking hebben.

Ondanks diverse toezeggingen is de curator nog in afwachting van alle
stukken die betrekking hebben op de gerechtelijke procedure waar
gefailleerde bij betrokken is. De curator zal erop toezien dat deze stukken in
de komende periode aan hem overhandigd worden.

Inmiddels heeft de curator stukken ontvangen die op deze procedure
betrekking hebben. Wederpartij in deze procedure is een natuurlijk persoon.
In deze procedure is reeds voor datum faillissement vonnis gewezen waarbij
gefailleerde veroordeeld is een bedrag te betalen ter hoogte van EUR
10.159,22. Deze vordering is inmiddels in het failissement ingediend en
opgenomen op de lijst van voorlopig erkende crediteuren.

9.2 Aard procedures

Vooralsnog onbekend.

Zie Paragraaf9.1.

9.3 Stand procedures

Vooralsnog onbekend.

Zie Paragraaf9.1.

9.4 Werkzaamheden procedures

Correspondentie feitelijk bestuurder

18-01-2021
EEI
18-04-2021
EEZ
09-07-2021
EE3
18-01-2021
EEl
09-07-2021
EEB
18-01-2021
EEl
09-07-2021
EE3
18-01-2021

mE1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode verwacht de curator het ontbrekende gedeelte 18-01-2021
van de administratie te ontvangen en het rechtmatigheidsonderzoek voort te 1
zetten. Tevens zal hij - in afstemming met de leasemaatschappij- een besluit

nemen over retournering en/of verkoop van het leasevoertuig en zal hij -

afhankelijk van de mogelijke rechten van derden- overgaan tot tegeldemaking

van de aangetroffen bedrijffsmiddelen. Ten slotte verwacht de curator in de

komende verslagperiode duidelijkheid te verkrijgen omtrent de voor de boedel

meest profijtelijke wijze van beéindiging van de huurovereenkomst en zal hij

na ontvangst van de daarop betrekking hebbende administratie starten met

de debiteurenincasso. Voor het overige vinden de gebruikelijke

werkzaamheden plaats.

In de komende verslagperiode zal de curator vinger aan de pols houden voor 18-04-2021
wat betreft eventuele overwaarde van de geleasede BMW-motor en de nog te 2
ontvangen administratie. Daarnaast zal hij de vordering op Bertram Building

B.V. nader onderzoeken en deze indienen in het failissement van Bertram

Building B.V. Voor het overige vinden de gebruikelijke werkzaamheden plaats.

In de komende verslagperiode zal de curator in contact blijven met de curator 09-07-2021
van Bertram Building B.V. voor wat betreft een eventuele uitkering aan de 3
concurrente crediteuren in dat faillissement. Daarnaast zal hij zich beraden

op de eventuele aansprakelijkheid van de bestuurder van gefailleerde als

gevolg van de geschonden boekhoud- en deponeringsplicht. Voor het overige

vinden de gebruikelijke werkzaamheden plaats.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De curator zal het faillissement in beginsel openhouden voor de duur van zes 18-01-2021
maanden om crediteuren te gelegenheid te bieden hun vordering in te dienen 1
via de website www .crediteurenlijst.nl.

10.3 Indiening volgend verslag

| 9-10-2021 09-07-2021
3

10.4 Werkzaamheden overig

De informatie in dit openbaar verslag en de bijbehorende bijlagen is zorgvuldig 18-01-2021
samengesteld. De curator staat echter niet in voor de volledigheid en juistheid 1
daarvan. Het is mogelijk dat bepaalde informatie (nog) niet beschikbaar is,

(nog) niet openbaar gemaakt is/kan worden of achteraf aangepast moet

worden. Dit kan gevolgen hebben voor de in dit verslag en de bijbehorende

bijlagen geschetste perspectieven en informatie voor crediteuren en/of andere
belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden

ontleend.



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


